Ex tex. elicitur talis p̄clusio.
Ubi iudici constat
saltem p̄sumptive q̄ alter litigantū
non vult coram ip̄o amplius in to
ta causa comparere. non habet n̄cē
eum amplius citare. Probatur hec
p̄clusio hic in tex. facit clem. j. e. ti. et
tex. hic dum dicit. non teneris. Nam
si iudex vult p̄t eum citare. fm. Jo.
an. c. consulvit. ſ. de offi. dele. et hic
in glō. penit. Ex quo etiā p̄ sumi
ratio dubitandi. et sic habemus hic
casum in quo potest p̄cedi contra
absentem non citatum etiam ad sen
tentiam regulariter. contra . c. inter
quattuor. de maio. et obed. c. p̄sulvit
alle. cum similibus. et facit hec de
cretal. ad duas questiones. d̄ quib⁹
hic in glō. penit. et fi. Ex prima pa
tet q̄ hic tex. etiam locum habz q̄n
quis est citatus ad totam causam et

De eo qui mit. i pos. cā rei ser.

est contumax. quia non requiritur q̄ postea citetur ad particulares actus. hec aut̄ citatio ad totā causam admittitur tunc solū qn̄ inder citat hñtez domiciliū valde remote a tribunali suo. vt in romana curia aut archiepo. aut legato. quia tūc ē difficile ad quemlibz particularē actū citare. et ita loquuntur iura q̄ hñc c̄tationē p̄mittunt. c. auditis. de pecu. c. tū ex lris. de resti. in inte. c. cū olim de do. et p̄tu. cū similibz. fīm Jo. an. in spe. ti. de cīta. & vīlo. vers. Itēz līc̄ et Domi. hic. Si aut̄ talic̄ citat̄ se mel p̄paruit et satisfecit actui. tunc si iminet aliis ad. deb̄ fieri nova cīratio. quia absurdū esz q̄ semel cītas ad totā cām et p̄parens ampliō non deberet citari fīm Jo. an. et Frē. de senis. p̄filio. lxviiij. et Har. in extra uagañ. ad reprimendā sup̄ verbo. p̄edictum.

Ex ter hic p̄z. q̄ p̄t quis resūne de q̄ hic in. g. aīpenul. et in. c. q̄ vis. s. e. li. de elect. Et tūc in casu hñs decre. est talis appellans et recedens a iudice iterū citand̄ p̄ iudicē alias non valent acta p̄ eū. vt hic in si. sec̄ esz si non renūciet. h̄ alias appellatio efficiatur deserta eo forte iūvito. qd̄ cōtingit multis modis. iūx nō. in cle. sicut. de appel. p̄ tex. hic. qui solū loquitur de renūciantē sponte appellationi. fīm Jo. an.

De eo qui mittit̄ i possessionez cā rei seruāde
Am qui su-

per ecclastico bñficio litigat contra possessorē. non vult papa p̄ter pue ti p̄tumaciā mitti in possessionez cā rei seruāde. ne viciosus ad beneficia pateat ingresso. p̄t aut̄ hoc casu etiā lite non p̄testata. non obstatē rei ab sentia aut p̄tumacia p̄cedi in negotio. p̄ferri ec̄ diffinitia sñia Hoc. d.

Prīma con. Quānis in cā ci vili qn̄ agit̄ reali posit fieri missio in possessionē p̄ter contumaciā rei tñ fieri non p̄t talis missio in cā bñficiali. Prīma pars p̄baē in. c. tue. et c. qm̄ & in alijs. s. vt li. non p̄test. vbi de hoc. Secō pars p̄baē h̄ in tex. Et rō est ne ad bñficia vitiō pateat ingresso. vt hic in tex. Et p̄cedit h̄ tex. in qcūq̄ bñficio minimo et maximo. fīm Hosti. et sētit hic. g. ij. Itēz in hospitali et ipl̄ rectore. fīm La. p̄ q̄. g. in cle. dispendiosā sup̄ verbo bñficijs. de iūdi. et hoc qn̄ p̄ferunt̄ i titulū bñficialē. alias viden̄ magis dici officia. Et sic videz q̄ h̄ tex. nō habeat locū i eis. ar. cle. q̄ p̄tingit. et ibi. g. de reli. do. In contrariū tñ faciūt nō. Jo. an. in. c. p̄tingit. s. de do. in. g. fīm. vbi dicit missionem in possessionē fieri posse. qn̄ agit̄ sup̄ iuri bñspūalibz. vt d̄ administratōe sacrō cura aut filibz. Secō si agereē de dignitate ec̄ sine rectore. l. meminisse. ff. de offi. p̄si. ar. c. ne p̄ defectu. de elec. Jo p̄cedit tūc ec̄ lite nō p̄te stā ad diffinitiū. et sic videz eadē rōne idēz di cēduz in rectore hospitalis Logita. Ex dictis etiā patz q̄ si agit̄ de iure p̄ronat̄ p̄t fieri missio h̄ p̄tumaciē. et ita tenēt Host. et Arch. et Jo. an. q̄ h̄ tex. qui excipit a regula. de q̄ in. g. p̄ma. solū excipit cās bñficiales i qbz